
وعده‌ درمانی

این روزها در حالی افکار عمومی جهان معطوف 
به تحولات جنگ غزه و تجاوز آمریکا و انگلیس 
به یمن است که برخی کشورهای اروپایی رویکرد 
خود را به اوکراین اختصاص داده اند. استفان 
سژورنه وزیر جدید امور خارجه فرانسه دیروز وارد 

کی‌یف شد. 
از سوی دیگر ریشی سوناک نخست‌وزیر انگلیس 
در دیدار با »ولودیمیر زلنسکی« رئیس‌جمهور 
اوکراین از بسته کمک تسلیحاتی جدیدی با ارزش 
۲.۵ میلیارد پوند )۳.۱۸ میلیارد دلار( خبر داد. 
این اقدام در حالی است که بر اساس گزارش 
دفتر بازرس کل پنتاگون، کمبود نظارت‌های لازم 
از سوی مقام‌های آمریکایی به این معناست که 
آمریکا نمی‌تواند بیش از یک میلیارد دلار تسلیحات 
و تجهیزاتی را که به اوکراین داده، رهگیری کند. 
این یافته‌ها به این معناست که ۵۹ درصد از ۱.۷ 
میلیارد دلار تجهیزات دفاعی که ایالات متحده 
به اوکراین ارائه کرده همچنان معلوم نیست کجا 

هستند و رهگیری نشده است.
پیش از این نیز آمریکا عنوان کرده بود که دیگر 
بودجه‌ای برای کمک به اوکراین ندارد. در همین 
حال بسیاری از کشورهای اروپایی نیز عنوان 
داشته‌اند که دیگر توان و رویکردی برای حمایت 

مالی و تسلیحاتی از کی یف ندارند. 
شرایط موجود چنان بوده است که حتی زلنسکی 
رسما به انتقاد از کاهش کمک‌های غرب پرداخته 
و از خطرهای پیروزی روسیه در جنگ سخن 
گفته است. با توجه به این شرایط می‌توان گفت 
که دولتمردانی همچون فرانسه و انگلیس که از 
یک سو به دنبال استمرار جنگ اوکراین می‌باشند 
و از سوی دیگر چندان امیدی نیز به همراهی 
کامل آمریکا و اتحادیه اروپا ندارند برآنند تا با 
وعده درمانی سران کی یف را همچنان در میدان 
جنگ حفظ نمایند. جنگی که از یک سو می 
تواند سرپوشی بر ناکارآمدی‌های داخلی سوناک 
و مکرون در عرصه داخلی باشد و از سوی دیگر 
سناریوی آنها و آمریکا مبنی بر گرفتار ماندن 

روسیه در جنگ را پیگیری نماید.
به عبارتی دیگر می‌توان گفت آنچه امروز در 
مسیر کی یف جریان‌ دارد بیش از آنکه بیانگر 
گسترش و استمرار حمایت‌های غرب از اوکراین 
باشد، بیشتر در قالب بهره گیری از دیوانگی‌های 
سران این کشور در استمرار آتش جنگ هر چند با 
شکست‌های پی در پی کی یف است. رفتاری که 
نتیجه آن نیز هزینه‌های جانی و مالی بسیار برای 
طرفین جنگ و حتی کل جهان است در حالی که 
سران این کشور در چارچوب منفعت طلبی فردی 

مانع از پایان یافتن این جنگ می‌شوند.

یادداشت 

واکنش چین به انتخابات در تایوان

 هرگونه اعلام جدایی‌طلبی 
را سرکوب می‌کنیم

هم‌زمان با برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری 
و پارلمانی در تایوان، ارتش چین نسبت به 
هرگونه اعلام رسمی جدایی این جزیره از 

چین هشدار داد.
هم‌زمان با برگزاری انتخابات ریاست‌جمهوری 
»ژانگ شیائوگانگ«  تایوان،  پارلمانی  و 
سخنگوی ارتش چین اعلام کرد که پکن 
هرگونه اعلام رسمی استقلال این جزیره را 
»درهم می‌کوبد« و تأکید کرد که هیچ چیزی 
از جمله ارسال تسلیحات آمریکایی نمی‌تواند 
اتحاد مجدد تایوان و چین را متوقف کند.
سخنگوی ارتش چین همچنین افزود که پکن 
تمام تلاش خود را برای جلوگیری از اعلام 

استقلال تایوان را به کار خواهد گرفت.
وی دراین‌باره گفت »ارتش آزادی‌بخش خلق 
چین همیشه در حالت آماده‌باش قرار دارد و 
تمام اقدامات لازم را برای سرکوب قاطعانه هر 
از توطئه‌های جدایی‌طلب »استقلال  شکلی 
تایوان« و دفاع قاطعانه از حاکمیت ملی و 
تمامیت ارضی انجام خواهد داد.«انتخابات 

ریاست‌جمهوری و پارلمانی در تایوان امروز 
شنبه در حال برگزاری است؛ »حزب دموکراتیک 
ترقی‌خواه« حزب حاکم در جزیره خودمختار 
تایوان که از جدایی تایوان از چین حمایت 
می‌کند به دنبال سومین حضور یکی از اعضای 
خود در جایگاه ریاست‌جمهور است و نامزد 
آن در این انتخابات »لای چینگ‌ته« معاون 
»تسای اینگ‌ون« رییس کنونی این جزیره 
است. »هو یو هی« نامزد حزب »کومینتانگ« 
و »کو وِن جه« شهردار سابق تایوان دو رقیب 
اصلی لای در این انتخابات هستند؛ هو که نامزد 
بزرگترین حزب مخالف دولت تایوان است لای 
را به جدایی‌طلبی متهم کرده و از طرف دیگر 
او نیز هو را حامی و طرفدار چین توصیف 
می‌کند. کون ون‌وجه نیز بر مسائل معیشتی 
تمرکز ندارد که بیشتر هواداران او هم نسل 
جوان تایوان است.رأی‌دهندگان در تایوان در 
انتخابات امروز همچنین ۱۱۳ نماینده پارلمان 
این جزیره را نیز انتخاب می‌کنند. زمان 
انتخابات ریاست‌جمهوری و پارلمانی  برگزاری 

تایوان ۸ ساعت است.
تسای اینگ‌ون، رییس کنونی این جزیره به 
دلیل سپری کردن دو دوره به عنوان رییس 
تایوان، قادر به شرکت دوباره در انتخابات 
نیست.تایوان از سال ۱۹۴۹ به طور خودمختار 

اداره می‌شود اما پکن همواره این جزیره را 
بخشی از قلمرو خود خوانده و با هرگونه 
تماس و رفت و آمد و مقامات عالیرتبه خارجی 
به تایپه مخالفت کرده و آن را ناقض اصل 

»چین واحد« می‌داند.
تازه‌ترین تنش‌ها بر سر تایوان در ماه آوریل 
و به‌دنبال سفر اینگ‌ون به آمریکا و ملاقات با 
کوین مک‌کارتی، رییس وقت مجلس نمایندگان 
این کشور تشدید شد و پکن با برگزاری یک 
رزمایش گسترده سه روزه حوالی حریم هوایی 
و آبی تایوان، به این سفر تحریک‌آمیز پاسخ 
داد.وزارت دفاع چین چهارشنبه گذشته با 
انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد مقامات نظامی چین 
به همتایان آمریکایی خود تأکید کردند که 
پکن در زمینه مساله تایوان »هرگز مصالحه 
نخواهد کرد.« و از آنها خواستند که »اقدامات 
تنش‌آمیز« در دریای جنوبی چین را نیز متوقف 
کنند. مقامات نظامی آمریکا و چین روزهای 
دوشنبه و سه شنبه گذشته در پکن دیدار و 
گفت‌وگو کردند. در بیانیه وزارت دفاع چین 
درباره گفت‌وگو و مذاکره مقامات نظامی آمریکا 
و چین آمده است که چین »تاکید کرد که 
هرگز درباره موضوع تایوان سازش یا عقب 
نشینی نمی کند« و از آمریکا هم خواست که 

»تسلیح تایوان را متوقف کند.«
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گزارش

در حالی یک صد روز از طوفان الاقصی می‌گذرد که از 
یک سو ادعای صهیونیست‌ها مبنی بر نابودی مقاومت 
نابود شده است و حتی کانه باختری در آستانه انفجار 
مردمی قرار گرفته است و از سوی دیگر رژیم صهیونیستی 
همچنان بزرگترین دستاوردش ویران سازی خانه‌ها و 

کشتار زنان و کودکان غزه است.
شبکه 13 تلویزیون رژیم صهیونیستی:سازمان امنیت 
داخلی رژیم صهیونیستی »شاباک« هشداری استراتژیک 
به نتانیاهو در رابطه با احتمال انفجار قریب‌الوقوع اوضاع 
در کرانه باختری داده است. هرزی هالوی، رئیس ستاد 
مشترک ارتش رژیم اسرائیل و شماری از دیگر فرماندهان 
ارشد نظامی این رژیم هم هشدارهای مشابهی صادر 
کرده‌اند. کانال ۱۲ تلویزیون اسرائیل نیز در گزارشی مشابه 
مدعی شده به یوآو گالانت وزیر جنگ و بنی گانتز هشدار 
داده شده که اسرائیل با خطر گشوده شدن جبهه جدیدی 
در کرانه باختری همزمان با جنگش در غزه با حماس و در 

مرز شمالی با حزب‌الله روبرو است.
گردان‌های شهید عزالدین القسام شاخه نظامی جنبش 
حماس از انهدام چهار دستگاه تانک »مرکاوا« و یک نفربر 
ارتش رژیم صهیونیستی در نوار غزه خبر داد.گردان‌های 
عزالدین قسام اعام کرد که چهار تانک مرکاوا و یک 
نفربر صهیونیستی را با راکت های »یاسین۱۰۵« در شرق 
خانیونس واقع در جنوب غزه هدف قرار داده است.این 

گردان ها همچنین از هدف قرار دادن یک بالگرد ارتش 
رژیم صهیونیستی در شرق شهر خانیونس در جنوب نوار 
غزه با موشک زمین به هود خبر داد.گردان‌های قسام 
همچنین اعلام کرد که نیروهایش ادوات جنگی ارتش رژیم 
صهیونیستی را در شرق خان یونس در جنوب نوار غزه با 
گلوله‌های خمپاره کالیبر سنگین هدف قرار دادند.درهمین 
حال شاخه نظامی حماس اعلام کرد یک بالگرد اسرائیلی 
را در شرق خان یونس در جنوب نوار غزه با موشک زمین 
به هوا هدف قرار داده است.نیروهای گردان‌های قسام 
شاخه نظامی حماس همچنین اعام کرد که دو نظامی 
اشغالگر اسرائیلی را در شرق خان یونس در جنوب نوار غزه 

از فاصله صفر هدف قرار داده و از پا درآوردند.
در همین حال پایگاه صهیونیستی واللا نیز گزارش داد که 
اسراییل به معلول شدن چهار هزار نظامی خود در نتیجه 
نبردهای زمینی در نوار غزه اعتراف کرد. براساس نتایج 
یک نظرسنجی در سرزمین های اشغالی، ۵۳ درصد از 
صهیونیست ها معتقدند که رژیم اسرائیل در جنگ علیه 
نوار غزه در برابر جنبش حماس پیروز نشده است و ۲۲ 
درصد دیگر نیز معتقدند که تل آویو واقعاً در این جنگ 

شکست خورده است. 
خبر دیگر آنکه پایتخت انگلیس در آستانه برگزاری 
تظاهرات حامیان فلسطین و فعالان ضد جنگ، با استقرار 
پرشمار نیروهای پلیس، چهره امنیتی به خود گرفت.

دولت پاکستان ضمن اعلام حمایت از آفریقای جنوبی 
در شکایت از رژیم صهیونیستی و محکومیت جنایات این 
رژیم علیه فلسطینیان، امروز چهارمین محموله کمک‌های 
بشردوستانه خود را برای مردم غزه ارسال کرد.حزب‌الله 
لبنان اعلام کرد که یک پایگاه نظامی صهیونیستی را در 
شمال فلسطین اشغالی هدف قرار داده است.رسانه‌های 
صهیونیستی نیز گزارش دادند که موشک‌ ضدزرهی از 

جنوب لبنان، به سمت الجلیل اعلی شلیک شد.
رسانه‌های اسرائیلی با اعتراف به »دست‌نیافتنی بودن هدف 
نابودی حماس در غزه« با وجود کمک اطلاعاتی و نظامی 
آمریکا، از بنیامین نتانیاهو خواستند که راهی کم خسارت‌ 
برای اعتراف به شکست بیابد.مردم مغرب در 56 شهر این 
کشور جنایات رژیم صهیونیستی در غزه را محکوم کرده و 

خواستار پایان روابط میان رباط و تل آویو شدند.
سازمان ملل از امتناع »سیستماتیک« رژیم صهیونیستی 
جهت اجازه به نیروهای این سازمان برای دسترسی به 
شمال غزه ابراز تاسف کرد..سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا 
بعد از عملیات ۷ اکتبر کارگروهی برای کمک اطلاعاتی به 
اسرائیل جهت یافتن محل حضور سران حماس تشکیل 
داده است.سازمان »نجات کودکان« اعلام کرد که رژیم 
صهیونیستی از هفتم اکتبر ۱۰ هزار کودک را به شهادت 
رسانده‌است.به گزارش ایسنا، سازمان »نجات کودکان« 
با صدور بیانیه‌ای اعلام کرد ۱.۱ میلیون کودک در غزه 

زندگی می‌کنند و تعداد کسانی که در حملات رژیم 
صهیونیستی از هفتم اکتبر به شهادت رسیده‌اند یک 
درصد از کل جمعیت کودکان نوار غزه را تشکیل می‌دهند.

از سوی دیگر درپی انتقاد‌های برخی حامیان رژیم 
صهیونیستی از آفریقای جنوبی به دلیل کشاندن این رژیم 
به دادگاه لاهه، وزیر خارجه این کشور به آن‌ها پاسخ داد.

»نالدی پاندور« وزیر خارجه و روابط بین‌الملل آفریقای 
جنوبی گفت: »شکی ندارم که اسرائیل تلاش خواهد کرد 
تا بر حمله حماس در هفتم اکتبر متمرکز شود که ما آن را 
محکوم کردیم. آن‌ها )صهیونیست‌ها( تعداد زیاد کشته‌های 
ناشی از بمباران کورکورانه غیرنظامیان فلسطینی را که 
هیچ نقشی در این حمله نداشتند، نادیده می‌گیرند.وی 
افزود: بعد از این جنایات انجام شده علیه غیرنظامیان، 
متقاعد کردن جهان به اینکه تمامی این اقدامات با انگیزه 
دستگیری و از بین بردن عاملان این حمله انجام شده، 

بسیار دشوار خواهد بود. 
خبر دیگر آنکه یک تحلیلگر نظامی اسرائیلی در مقاله‌ای 
نوشت که ارتش این رژیم با گذشت نزدیک به 100 روز 
از جنگ، هنوز فاصله زیادی با اهداف اعلامی اولیه دارد.

سخنگوی وزارت بهداشت غزه در ادامه اعلام کرد که در 
مجموع، تعداد شهدای فلسطینی از هفتم اکتبر )پانزدهم 
مهرماه( تاکنون به ۲۳ هزار و ۸۴۳ نفر رسیده و تعداد 

مجروحان نیز به ۶۰ هزار و ۳۱۷ نفر افزایش یافته است.

طوفان الاقصی یکصد روزه شد 

از هدف‌قرار گرفتن بالگرد اسرائیلی تا انفجار  در کرانه‌باختری 

همزمان با دومین دور تجاوز آمریکا و انگلیس، و در شرایطی که بازتاب جهانی 
این تجاوزگری منفی بوده است،  منابع وابسته به انصارالله یمن از واکنش کوبنده 

و قریب الوقوع به حمله های آمریکا به یمن خبر دادند.
عبدالمجید حنش یکی از اعضای تیم ملی مذاکره کننده یمن اعلام کرد: مادامی 
که حملات آمریکا ادامه دارد، عملیات نظامی ما ادامه دار خواهد بود.وی افزود: 
فرماندهی عملیات نظامی در میدان بانک اهدافی را که ما آن‌را خواهیم زد، 
تعیین می‌کند.حنش بیان کرد: ما ابزار مناسبی را برای واکنش به حمله‌های 
آمریکا پیدا خواهیم کرد. عملیات ما نمایشی نیست بلکه در راستای دفاع از 
ملت فلسطین است. ما کشتی‌هایی که ارتباطی با اسرائیل ندارند را هدف قرار 
نمی‌دهیم.وی گفت: این واشنگتن است که امنیت کشتیرانی را در دریای سرخ و 
عدن هدف قرار داده است. آمریکا به جای نظامی کردن دریای سرخ بهتر است 
که جنگ غزه را متوقف کند. وساطت تا زمانی که جنگ علیه غزه و مردم آن 
متوقف نشود، ثمری ندارد. ما در مرحله آزمون واقعی قرار داریم و همه گزینه‌ها 
روی میز است.از سوی دیگر ناصرالدین عامر از مسئولان اطلاع رسانی انصارالله 
یمن هم گفت: ما اجازه نمی‌دهیم که آمریکاییها کشور ما را هدف قرار دهند و 
به زودی واکنش نشان خواهیم داد. پایگاهی که شب گذشته آمریکاییها زدند، 
فعال نبود. ما حضور آمریکاییها در منطقه را نامشروع می‌دانیم. منابع رسانه‌ای 
بین‌المللی مدعی شده‌اند دیروز آمریکا به صورت یکجانبه بار دیگر حملاتی را 
در یمن انجام داد.رئیس دومای روسیه ویاچسلاو ولودین خواستار تحت پیگرد 

قرار گرفتن رئیس‌جمهور آمریکا به دلیل حمله به یمن شد.ولودین تصریح کرد: 
»واشنگتن با نقض هنجارهای حقوق بین‌الملل و زیر پا گذاشتن منشور سازمان 

ملل متحد به یک کشور مستقل حمله کرد«.
فایننشال تایمز رویکرد »جو بایدن« رئیس جمهوری آمریکا برای ایجاد تعادل 
میان دیپلماسی و بازدارندگی در خاورمیانه را محکوم به شکست دانسته و 
نوشت: حمله ایالات متحده و متحدانش به یمن، ‌واشنگتن را بیش از پیش 
درگیر بحران‌های منطقه‌ای خواهد کرد.فایننشال تایمز عملیات نظامی 
آمریکا علیه یمن را منجر به کشانده شدن نیروهای آمریکایی به عمق بحران 
و خطر گسترش درگیری ها در منطقه ارزیابی و اضافه کرد: ]این[ همان 
 چیزی است که دولت بایدن از آغاز حملات ]رژیم[ اسرائیل به غزه، ‌به دنبال 

اجتناب از آن بود.
رئیس هیات اطلاع رسانی جنبش انصارالله یمن نیز اعلام کرد که حملات اخیر 
آمریکا به سکوهای شلیک موشک‌های یمنی، ناموفق بود و واشنگتن در تحقق 
اهداف خود شکست خورد.»نصرالدین عامر« رئیس هیأت اطلاع رسانی جنبش 
انصارالله یمن در گفت وگو با شبکه العربی اعلام کرد: قدرت و نیروهای خود را 

به طور کامل حفظ کرده و توان هدف قرار دادن کشتی‌های اسرائیلی و آمریکایی 
را داریم.این مقام یمنی تاکید کرد که پاسخ به تجاوز آمریکا، زمینی و دریایی 

خواهد بود و کشتی‌ها و ناوهای وابسته به آن‌ را هدف قرار می‌دهیم.
»کمیسیون اسلامی حقوق بشر انگلیس« در این بیانیه که یک نسخه آن در 
تارنمای این موسسه منتشر شده است، تصریح کرد که بمباران یمن در سایه 
نسل‌کشی اسرائیل در غزه، یک اقدام تنش‌زا و انحرافی است.با وجود مداخله 
نظامی آمریکا در دریای سرخ به بهانه تامین امنیت کشتی‌های عبوری از این 
منطقه، رئیس اداره کانال سوئز گفت که از ابتدای سال جاری میلادی به 
دلیل کاهش تردد کشتی‌ها، درآمد کانال ۴۰ درصد کاهش یافته است.روزنامه 
انگلیسی گاردین در مطلبی هشدار داد اقدام آمریکا و انگلیس علیه یمن ممکن 

است به بدتر شدن بحران در غرب آسیا منجر شود. 
فرانسه نیز حمایت از روند تجاوزات نظامی آمریکا و بریتانیا علیه ارتش یمن را رد 
کرده و از شرکت در این ائتلاف خودداری می‌کند.دولت الجزایر از تجاوز نظامی 
آمریکا و انگلیس به یمن انتقاد و تاکید کرد که این حملات می‌تواند عواقب 
خطرناکی برای صلح جهانی در پی داشته باشد.واشنگتن اعلام کرده که دو عضو 
نیروی دریایی این کشور در حین انجام عملیات در آب‌های سواحل سومالی 
ناپدید شده‌اند.حکومت سرپرستی افغانستان در بیانیه‌ای حمله آمریکا و انگلیس 
به یمن را محکوم کرد.وزیر خارجه کوبا در سخنانی تجاوزات آمریکا و انگلیس 

به یمن را محکوم کرد.

پیام یمنی‌ها درباره تجاوز آمریکا و انگلیس

به‌زودی واکنش نشان خواهیم داد

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی ) زراعت و دامپروری( 
شهرستان کلاله 

به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه صنفی کارهای کشاورزی شهرستان 
کلاله می رساند  بر اساس صدور فراخوان به تاریخ 1402/10/20  انتخابات 
اتحادیه صنفی مذکور در روز یکشنبه  1402/11/08 از ساعت 8 صبح لغایت 
13 ظهر در محل محوطه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کلاله برگزار می 
گردد. لذا از جنابعالی دعوت می گردد با در دست داشتن مدارک زیر در محل 
اخذ رای حاضر و نسبت به انتخاب اعضای هیات مدیره و بارزس اتحادیه صنفی 
کشاورزی از بین داوطلبان واجد شرایط اعلام شده اقدام لازم را بعمل آورید.
1- اصل کارت ملی/ شناسنامه  2-اصل پروانه فعالیت/پروانه کسب 
کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی 

مربوطه 
رئیس هیات  اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی 
شهرستان کلاله 

آگهی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی ) زراعت و دامپروری( 
شهرستان مراوه تپه 

به اطلاع کلیه اعضای محترم اتحادیه صنفی کارهای کشاورزی شهرستان 
مراوه تپه می رساند  بر اساس صدور فراخوان به تاریخ 1402/10/20  
انتخابات اتحادیه صنفی مذکور روز دوشنبه مورخه 1402/11/09 از ساعت 
8 صبح لغایت 13 ظهر در محل محوطه مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان 
مرواه تپه برگزار می گردد. لذا از جنابعالی دعوت می شود  با در دست داشتن 
مدارک زیر در محل اخذ رای حاضر و نسبت به انتخاب اعضای هیات مدیره 
و بارزس اتحادیه صنفی کشاورزی از بین داوطلبان واجد شرایط اعلام شده 

اقدام لازم را بعمل آورید.
1- اصل کارت ملی/ شناسنامه  2-اصل پروانه فعالیت/پروانه کسب 
کشاورزی معتبر از نظام صنفی کشاورزی شهرستان یا اتحادیه صنفی کشاورزی 

مربوطه 
رئیس هیات  اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه صنفی کشاورزی 
شهرستان مراوه تپه  

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 1402۶03240030014۵2 مورخ 1402/9/12 هیات 
اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی ملک آباد تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
آقای محمد ثبوتی زاده فرزند علی به شماره شناسنامه 1۷9 به شماره ملی 
3۵۵9۷۷2۷۵3 صادره از تنگستان در ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به 
مساحت 1۷304/۶8  متر مربع پلاک 2092 فرعی از 1491 اصلی قطعه یک 
واقع در آباد خریداری مع الواسطه از مالک رسمی ورثه مرحوم محمد حیدری 
محرز گردیده است فلذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ 
روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را کتباً به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است 
در صورت انتقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات مربوطه سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1402/10/24 

 تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402/11/9
م الف 1۶0

غلامرضا حیدری
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان تنگستان

آگهی مفقودی
کارت هوشمند راننده بنام عادل باقری سرنجیانه به شماره هوشمند3۷1۵49۷ 
به شماره ملی ۵۵8940۷34۶ مفقودگردیده است وازدرجه اعتبارساقط می باشد. 

سنندج
****************************************************

اینجانب  عنبر مختاری درگاهلو  مالک خودروی سواری  پراید 131 و به شماره  
شاسی NAS412100E1015686 موتور۵084904 علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام لذا چنانچه  هرکس ادعایی 
درمورد خودروی مذکور دارد ظرف 10روز به دفتر حقوقی شرکت ایران خودرو 
واقع در کیلومتر 14جاده مخصوص تهران کرج شهرک پیکانشهر ساختمان سمندطبقه 
1 مراجعه نماید.بدیهی است پس از انقضای مهلت مذبور طبق ضوابط مقرر اقدام 

خواهدشد.پارس آباد مغان
****************************************************

اصل برگ سبز خودروی سواری پراید 131 به شماره انتظامی  91_ 9۶2 س 
18 وبه شماره شاسی NAS412100E1015686 به شماره موتور ۵084904 به نام  

عنبر مختاری مفقود شده واز درجه اعتبار ساقط است . پارس آباد مغان
****************************************************

اتومات  پلاس  دنا  سیستم  خودروسواری  سبز)شناسنامه(،  1-برگ 
 153H0159956 شماره موتور PE029059  مدل1402برنگ سفید شماره شاسی
شماره پلاک ایران83 –  281م ۷4 به نام سهیلا اسمعیلی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط است. بندرعباس  
****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 20۷ مدل 1402 رنگ سفید به شماره موتور 
172B0117417 و شماره شاسی 391۵۵ و شماره پلاک ایران 1۶ - 24۵ ب 49 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پژو 40۵ مدل 1383 رنگ مشکی متالیک به شماره 
موتور 1248302۷۷19 و شماره شاسی 83012۶02 و شماره پلاک ایران 11 - 

4۵9 ج 2۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری سمند مدل 1384 رنگ خاکستری به 
شماره موتور 1248418۶4۷۶ و شماره شاسی 14۵348۶0 و شماره پلاک ایران 

1۶ - 394 ن 32 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم آپاچی 
مدل 1389 رنگ سفید به شماره موتور 2041۶43 و شماره شاسی 890۵214 و 
شماره پلاک ایران 11۵ - 8۵۶1۷ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

****************************************************
* برگ سبز خودرو سواری پژو 40۵ مدل 1383 رنگ مشکی متالیک به شماره 
موتور 1248302242۷ و شماره شاسی 83009۶42 و شماره پلاک ایران 22 - 

3۶1 ب 2۶ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
****************************************************

برگ سبز سواری هاچ بک سایپا تیبا2 مدل 1398 رنگ سفید روغنی شماره 
موتور M15 /8۷2۶38۵ شماره شاسی NAS821100K1213703 شماره پلاک 
ایران۶2-381د۶9 به نام علی اکبر طاهری حسین آبادی مفقود شده و از درجه 

اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگه سبز سواری پراید صبا جی تی ایکس مدل 1381 رنگ سفید روغنی 
پلاک  S1412281770238 شماره  شماره موتور 0030۶2۷0 شماره شاسی 
ایران۶2-33۶ص9۶ به نام محسن قنبری شیخکلائی مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./
****************************************************

پلاک سینی مربوط به سواری تویوتا لندکروز اف جی مدل 1983 رنگ قرمز 
شماره موتور 2F767939 شماره شاسی FJ60084426 شماره انتظامی ایران2۷-

۵۶۵م1۵ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************

برگ سبز سواری پژو پارس مدل 1390 شماره موتور 1249000۶۶18 
شماره شاسی BE272296 شماره انتظامی ایران۶3-3۵4ی3۶ مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./

آگهی مزایده عمومی اموال منقول
ت دوم )فروش ضایعات(

نوب

شهرداری شهریار در نظر دارد به استناد مجوز شماره 1۷۶۸ مورخ 1402/12/25 شورای اسلامی شهر شهریار ، در خصوص فروش اموال منقول )ضایعات( از طریق مزایده عمومی به شماره مزایده 
1002۹۳۸۹۷00000۸ با جزئیات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(، اقدام نماید. لذا از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت دریافت اسناد مزایده 

به شرح جدول ذیل به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس Www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لیست موضوع های مزایده به شرح جدول ذیل می باشد.

1-  واریز مبلغ سپرده شرکت در مزایده برای فروش اموال منقول )ضایعات( ۹00/000/000 ریال می باشد )سپرده بصورت واریز نقدی به حساب سپرده اشخاص شهرداری و یا ضمانت نامه بانکی(
2- سپرده نفرات اول و دوم مزایده تا زمان انجام معامله و قرارداد مسترد نخواهد شد.

۳ - شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
4- هزینه درج آگهی و کارشناسی صورت گرفته به عهده برندگان مزایده می باشد. 
5- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به واگذاری در اسناد مزایده درج گردیده است.

۶- تاریخ نمایش در سامانه : مورخ 1402/10/1۷ لغایت ساعت 14:00 مورخ 1402/11/۸
۷- مهلت دریافت اسناد مزایده از تاریخ نمایش در سامانه تا ساعت 14:۳0 تاریخ 1402/10/2۶ از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

۸- مهلت ارائه پیشنهادات از تاریخ : 1402/10/1۷ ساعت 14:00 تا تاریخ : 1402/11/۸ ساعت 14:00 )در سامانه ستاد(
۹- زمان بازگشایی پیشنهادات: ساعت 14/۳0 مورخ 1402/11/۹

فاطمه عطایی- رئیس سازمان مدیریت پسماند10 زمان اعلام برنده تاریخ : 1402/11/۹ ساعت 15:۳0

مبلغ کل )ریال(قیمت واحد )ریال(مقدار تقریبیواحدشرح ضایعاتردیف

۶0/000125/000۷/500/000/000کیلوگرممخزن زباله شهری ، اتاق کمپرسی . مخزن خودرو حمل زباله و اتاق بار نیسان1

15/000100/0001/500/000/000کیلوگرمداغی قطعات یدکی2

نوبت اول  1402/10/1۷ ، نوبت دوم 1402/10/24

سید مهدی لنکرانی 

سازمان نجات کودکان: اسرائیل مسئول کشتار ۱۰ هزار کودک در غزه است


